
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496AE5EB-823C-4AC2-8167-D43488BDEDEA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
593 165,00 713 765,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 80 224,00 200 824,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

80 224,00 200 824,00

239 270 430,00 239 391 030,00Razem: 120 600,00

75113 120 600,00

2010 120 600,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 102/2024

z dnia 7 czerwca 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

120 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496AE5EB-823C-4AC2-8167-D43488BDEDEA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
593 165,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 80 224,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Oświata i wychowanie 89 094 346,00

Szkoły podstawowe 46 067 326,00

Zakup energii 1 653 382,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 005 403,00

Przedszkola 18 942 935,00

Zakup materiałów i wyposażenia 265 785,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
11 700,00

Szkoły artystyczne 3 251 613,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 099,00

Pozostała działalność 622 422,00

Nagrody konkursowe 8 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

239 467 991,00Razem: 120 600,00 239 588 591,00

4210 5 000,00 21 900,00

4300 2 000,00 67 000,00

80195 10 000,00 632 422,00

4190 3 000,00 11 800,00

80132 -30 467,00 3 221 146,00

4440 -30 467,00 147 632,00

4210 600,00 266 385,00

4700 -600,00 11 100,00

4440 30 467,00 2 035 870,00

80104 0,00 18 942 935,00

80101 20 467,00 46 087 793,00

4260 -10 000,00 1 643 382,00

3030 120 600,00 120 600,00

801 0,00 89 094 346,00

751 120 600,00 713 765,00

75113 120 600,00 200 824,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 102/2024

z dnia 7 czerwcaa 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496AE5EB-823C-4AC2-8167-D43488BDEDEA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
593 165,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 80 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

80 224,00

11 623 558,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
593 165,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 80 224,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

11 623 558,00Razem: 120 600,00 11 744 158,00

120 600,00 200 824,00

3030 120 600,00 120 600,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

120 600,00 713 765,00

Razem: 120 600,00 11 744 158,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 102/2024

z dnia 7 czerwca 2024 roku

120 600,00 200 824,00

2010 120 600,00 200 824,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 10/2024

z dnia 7 czerwca 2024 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

120 600,00 713 765,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496AE5EB-823C-4AC2-8167-D43488BDEDEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2024 rok: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 120 600,00 zł 

1.W Dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – zwiększa się plan o 120 600,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Radomiu Nr DRD.803.6.2024 z dnia 4 czerwca 2024 r. z przeznaczenie na diety dla członków 
obwodowych  komisji wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego. 

II.Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok: 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 120 600,00 zł: 

1.W Dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – zwiększa się plan wydatków o 120 600,00 zł na diety dla członków obwodowych komisji 
wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego. 

2.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie  

wystąpiły przesunięcia planu wydatków między Rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

III.Plan dochodów po zmianie wynosi 239 391 030,00 zł, a plan wydatków 239 588 591,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496AE5EB-823C-4AC2-8167-D43488BDEDEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


